

TJ BOLIGER ApS

Spjellerupvej 27 C
4653 Karise

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2016

Tommy Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TJ BOLIGER ApS Spjellerupvej 27 C 4653 Karise Telefonnummer: 56721003 e-mailadresse: tommy.jensen@pc.dk CVR-nr: 29928886 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Møns Bank Svend Gønges Torv 10 4720 Præstø
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 278.337 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter 31.12 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		625.465	575.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.654	-59.433
Resultat af ordinær primær drift		563.811	515.951
Andre finansielle indtægter	1	202	571
Øvrige finansielle omkostninger	2	-199.408	-202.291
Ordinært resultat før skat		364.605	314.231
Skat af årets resultat	3	-86.268	-76.979
Årets resultat		278.337	237.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		278.337	237.252
I alt		278.337	237.252

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		7.821.982	7.883.636
Materielle anlægsaktiver i alt		7.821.982	7.883.636
Anlægsaktiver i alt		7.821.982	7.883.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.700
Udsudte skatteaktiver		28.455	14.553
Periodeafgrænsningsposter		20.936	20.667
Tilgodehavender i alt		49.391	41.920
Likvide beholdninger		59.419	82.390
Omsætningsaktiver i alt		108.810	124.310
Aktiver i alt		7.930.792	8.007.946

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		572.160	293.823
Egenkapital i alt		697.160	418.823
Gæld til realkreditinstitutter		4.550.930	4.737.475
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.103.327	2.277.015
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.654.257	7.014.490
Gæld til realkreditinstitutter		183.000	180.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.110	72.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.225	14.125
Skyldig selskabsskat		100.170	91.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.870	216.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		579.375	574.633
Gældsforpligtelser i alt		7.233.632	7.589.123
Passiver i alt		7.930.792	8.007.946

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	293.823	418.823
Årets resultat	0	278.337	278.337
Egenkapital, ultimo	125.000	572.160	697.160

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, bank	202	571
	<u>202</u>	<u>571</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	134.781	130.558
Renter, Drosselvej	15.940	17.987
Renter, Havrevænget	48.687	53.746
	<u>199.408</u>	<u>202.291</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	100.170	91.532
Ændring af udskudt skat	-13.902	-14.553
	<u>86.268</u>	<u>76.979</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 4.733, er der givet pant i grunde og bygninger på adressen Drosselvej 110B og 110C, Karise samt Havrevænget 2-12, Haslev, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2015 udgør tkr. 5.763.